
OD CZWARTKU, 14.11 DO SOBOTY, 16.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

5744

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 6 w gazetce.

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

KOŁO
Masło ekstra
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,69 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

41%
TANIEJ

4,49
7,69

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 15.11

19,99
2 x 500 G

PILOS
Ser gouda  
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.

30%
TANIEJ

4,89
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
HERBATY LIPTON

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

60%
TANIEJ



WE WRZEŚNIU

TAŃSZY
WŚRÓD SIECI  

BADANYCH W POLSCE 
PRZEZ

* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za wrzesień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki;  
mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/

NIŻ 

313,97 zł 325,95 zł

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze artykuły 
codziennego użytku w Lidlu jest TAŃSZY niż w Biedronce*

BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ

DZIĘKUJEMY ZA WASZE WSPARCIE!
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Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



 

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

15.11.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK,
15.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
14.11

41%
TANIEJ

4,49*
7,69

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

KOŁO
Masło ekstra
200 g/1 opak.
(2,25 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (3,85 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5R 46/24

2 x 500 G

19,99
Ser gouda  
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

10 ZŁ
TANIEJ

26,90
36,90*

Szynka z Karczmy
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
36,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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47%
TANIEJ

8,99
16,99*

Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



 

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

24,90
36,60*

Pstrąg tęczowy
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
36,60 zł/1 kg
Limit: 2 kg na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

31%
TANIEJ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

28%
TANIEJ

4,99*
6,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

LOVILIO
Mascarpone
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK,
15.11

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PAPIERY 

TOALETOWE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE, 

170 G

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

 



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30%
TANIEJ

6,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PIKOK
Polędwica sopocka, 
XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PIEROGI CHŁODZONE 

CHEF SELECT, 400 G

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

DO HIGIENY
JAMY USTNEJ

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

 

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
CIASTKA

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
HERBATY LIPTON

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

30,00 zł
OSZCZĘDZASZ

30%
TANIEJ

34,99*
49,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Barista Crema  
lub Espresso,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 49,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

WSZYSTKIE 
SOKI CHŁODZONE

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

ZERO 
CUKRU

4 x 6,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

25,96
Pepsi 
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,25 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK,
15.11

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Heineken  
lub Heineken 0,0
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L)

TYLKO W SOBOTĘ, 
16.11

MIKSUJ
DOWOLNIE

6 + 6 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,79

Pils
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
2,79 zł/1 pusz. (5,58 zł/1 L)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK,
15.11



MODA

amortyzująca  
podeszwa EVA

wodoodporne
elementy
odblaskowe

SUPERCENA

79,99
1 para

CRIVIT
Buty trekkingowe  
damskie lub męskie
• rozmiary damskie: 38-41, 2 wzory
• rozmiary męskie: 41-46*, 2 wzory

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
14.11



MODA

WYPEŁNIONY
ŚWIĄTECZNYMI 

OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
14.11

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-12-11-katalog-kw46/view/flyer/page/1


Ananas, luzem 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 szt.

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Mango, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 14,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,49
14,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,89
6,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA

1 szt.

7,99
Polska bazylia 
w doniczce 
1 szt.

14

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Brokuły 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

40% TANIEJ

5,99
9,99*

Polska kapusta 
pekińska, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Polskie jabłka 
czerwone, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

Banany 
premium, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11 

15R 46/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



BIO Cytryny 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

BIO Pomidory 
koktajlowe kiściowe 
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg)

33% TANIEJ

9,99
14,99*

Polskie BIO Ziemniaki 
1,5 kg/1 opak.
(4,66 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

OWOCE I WARZYWA

200 g

3,99
BIO Minimarchewki 
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

16

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



OWOCE

100 g

2,99
Kasztany jadalne, 
luzem 
100 g

ŁATWE PRZYGOTOWANIE 
W PIEKARNIKU 
LUB NA PATELNI

NATNIJ 
PRZED 

PIECZENIEM

OD CZWARTKU, 14.11
DO SOBOTY, 16.11 

17R 46/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,35 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

Tarta z boczkiem 
i czerwoną cebulą
145 g/1 szt.
(2,06 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Bochen w kratkę 
wypiekany na 
kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
Zapiekanka  
z pieczarkami i cebulą
150 g/1 szt.
(2,23 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 szt. (2,79 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

Precel z serem**
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,49
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DO SOBOTY, 16.11
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Bułka z niskim 
indeksem 
glikemicznym**
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,35 zł/100 g)

Bułka paryska
240 g/1 szt.
(0,95 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,89 zł/1 szt. (1,20 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,29*
2,89

Zapiekanka  
z pieczarkami i cebulą
150 g/1 szt.
(2,23 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 szt. (2,79 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Warkocz 
bakaliowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Ciastko z makiem
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,99

Croissant 
z nadzieniem 
orzechowym
85 g/1 szt.
(3,52 zł/100 g)

85 g

2,99

Ciastko francuskie 
z czekoladą
70 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

70 g

2,79

PIECZYWOPIECZYWO PIECZYWOPIECZYWO
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OD CZWARTKU, 14.11 

DO SOBOTY, 16.11

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



RZEŹNIK
Kurczak do 
pieczenia z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99 ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Polski indyk – porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 12,59 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

9,99
12,59*

MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa,  
XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, paski
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 23,98 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

18,49
23,98*

RZEŹNIK
Burger z wołowiny
Holstein Freisian
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

300 g

14,99

RZEŹNIK
Wołowina –
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

500 g

23,99

MIĘSO MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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MLEKOVITA
Ser topiony Cheddar 
Burger w plastrach
344 g/1 opak.
(31,95 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

LOVILIO
Mascarpone
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,99

PILOS
Ser Carski
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,89 zł/1 opak. (33,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

32% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
11,89

PILOS PURE
Smoothie
jogurtowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,15 zł/100 g)

200 g

2,29
PILOS PURE
Jogurt pitny
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,20 zł/100 g)

SUPERCENA 

2,99

MLEKOVITA
Mleko w proszku 
bez laktozy
500 g/1 opak.
(39,80 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,90

NABIAŁ

AŻ 70% 
OWOCÓW

NOWA
JAKOŚĆ

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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PIKOK PURE
Filet wędzony  
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99
PIKOK PURE
Boczek wędzony
100 g/1 opak.

100 g

4,99

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa z Karczmy  
pieczona
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
35,50 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ

26,60
35,50*

PIKOK
Polędwica sopocka, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

PIKOK PREMIUM
Szynka z Karczmy
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 36,90 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 ZŁ TANIEJ

26,90
36,90*

PIKOK PURE
Parówki z filetem
z indyka
200 g/1 opak.
(2,25 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,49*
6,49

WĘDLINY OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

Polski świeży karp,  
filet nacinany
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy  
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,60 zł/1 kg
Limit: 2 kg na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

31% TANIEJ

24,90
36,60*

Polski świeży karp,  
płat ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

RYBYOD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

Grenadier, filet 
bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz czarny,  
porcje 
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99Pstrąg tęczowy 
łososiowy, filet  
ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

RYBY OD CZWARTKU, 
14.11
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Faworki z masłem
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Ciasto piernikowe  
z nadzieniem  
pomarańczowym
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

GOTSZLIK
Ciasto wafelkowo-
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Babka z białą lub 
ciemną belgijską 
czekoladą 
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Makowiec
450 g/1 opak.
(16,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,29

CIASTAOD CZWARTKU, 
14.11
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CHEF SELECT
Krokiety z kapustą 
i grzybami
400 g/1 opak.
(18,23 zł/1 kg)

400 g

7,29

CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

350 g

5,99
CHEF SELECT
Barszcz czerwony 
z zakwasem z buraków
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

900 ml

7,99
CHARSZNICKIE POLA 
NATURY
BIO Kapusta  
kiszona w wiaderku
1 kg/1 opak.

1 kg

10,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PIEROGI CHŁODZONE

CHEF SELECT, 400 G

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ŚWIĄTECZNY STÓŁ

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

CIASTA OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Salami wieprzowe 
z mięsem jelenia  
lub dzika
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

17,99

DELUXE
Fuet
150 g/1 opak.
z truflami, klasyczny  
lub z serem manchego 
(7,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

10,99

DELUXE
Makaron linguine 
z sepią
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Fuet

Charakteryzuje się długim, wąskim 
kształtem, chropowatą powierzchnią, 

miękką konsystencją oraz słodkim,  
łagodnym smakiem. Spróbuj  
koniecznie wersji z truflami,  

 serem manchego lub klasycznej.
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OD CZWARTKU, 

14.11
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DELUXE
Makaroniki
145 g/1 opak.
(11,03 zł/100 g)

Aż 12 szt.

15,99

DELUXE
Minidesery lodowe 
premium
140 ml/1 opak.
brzoskwinia i wanilia, mocha i orzech 
laskowy, banan i karmel lub orzechy 
makadamia i wanilia 
(3,56 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99
DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Deser w stylu  
włoskim
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,38 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Praliny  
z nadzieniem 
truflowym*
160 g/1 opak.
waniliowe, pomarańczowe, 
nugatowe lub kremowe 
(13,74 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99
Praliny  

z nadzieniem truflowym

Praliny z nadzieniem truflowym 
to wyjątkowe, czekoladowe przekąski 

z miękkim, kremowym wnętrzem. 
Delikatna trufla w połączeniu z wysokiej 

jakości czekoladą tworzy harmonijną 
całość, która zaspokoi każdą ochotę 

na słodką przyjemność. 
Spróbuj wszystkich smaków!

PRODUKT
MROŻONY
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OD CZWARTKU, 
14.11
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WSZYSTKIE PIERNIKI 
 

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
mlecznej
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
z drażami 
czekoladowymi
155 g/1 opak.
(6,45 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
FAVORINA
Świąteczne  
minifigurki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Mikołaje z czekolady 
mlecznej
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

PRODUKTY MARKI 
FAVORINA*

* Listę artyku
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BOSKI ADWENT
Kalendarz  
adwentowy
75 g/1 opak.
(21,32 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

Kalendarz  
adwentowy
75 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,65 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Ciastka  
korzenne  
z pisakami
211 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,73 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Orzeszki  
lub rodzynki 
w czekoladzie,  
XXL
360 g/1 opak.
(27,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Ciastka maślane 
shortbread fingers
135 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SŁODYCZE

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

OD CZWARTKU, 
14.11
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Cukierki  
kokosowe  
Mr. Coco 
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Cukierki  
piernikowe
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

MIESZKO
Praliny pistacjowe
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

CZEKOLATERIA
Śliwka
w czekoladzie
100 g
różne rodzaje  
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

MIESZKO
Praliny o smaku 
brandy z pomarańczą
100 g
(24,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

2,49

LINDT
Praliny Lindor*
100 g
(89,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ
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BOB SNAIL
Przekąska  
owocowa, XXL
100 g/1 opak.

Aż 100 g

9,99

TASTINO
Pierniki 
w czekoladzie, XXL
550 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

Aż 550 g

7,69

COCO PREMIUM SWEET
Migdały
w czekoladzie
100 g/1 opak.
mlecznej lub białej

SUPERCENA

7,99

Góralki GIGA
w czekoladzie
50 g/1 opak.
deserowej lub mlecznej
(3,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
CIASTKA 

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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MILKA
Czekolada  
Sweet Winter
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

MILKA
Zestaw słodyczy 
z maskotką
96 g/1 opak.
różne rodzaje 
(36,45 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

MILKA
Bałwan z czekolady
50 g/1 opak.
(12,98 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

MILKA
Snowballs – pralinki 
z nadzieniem 
112 g/1 opak.
oreo lub milk crème
(15,17 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
MILKA
Cukierki czekoladowe 
z nadzieniem 
86 g/1 opak.
oreo lub milk crème
(11,03 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

M&M’s Peanut, XXL
250 g/1 opak.
(6,80 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99Kinder Cards
128 g/1 opak.
(7,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SŁODYCZE SŁODYCZE OD CZWARTKU, 
14.11
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WSZYSTKIE 
HERBATY LIPTON

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

SAGA
Herbata czarna 
75 torebek/1 opak.
(0,08 zł/1 torebka) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (0,12 zł/1 torebka) 

28% TANIEJ

5,99
8,39*

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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DLA FANÓW AKTYWNOŚCI
LIDLOWE NOWOŚCI

DLA FANÓW AKTYWNOŚCI
LIDLOWE NOWOŚCI

MARIBEL
Proteinowy krem 
100% z orzeszków 
ziemnych, XXL
900 g/1 opak.
smooth lub crunchy
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99
MARIBEL
Krem proteinowy, 
ponad 20% białka
180 g/ 1 opak.
kokos-migdał 
lub orzeszki ziemne
(6,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,59
PILOS
Cheddar High 
Protein w plastrach
160 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

160 g

7,99
Food in bottle
500 ml/1 but.
malina, czekolada 
lub banan
(19,98 zł/1 L)

500 ml

9,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Okocim O.K.
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89
Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Komes
500 ml/1 but.
Porter Malinowy
lub Barley Wine
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

30% TANIEJ

22,32
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Warka Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

19,92
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

23,92
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

5 + 3 G
R

A
TI

S
4,39

CENA POZA PROMOCJĄ

Carlsberg
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 4,39 zł/1 pusz. 

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,59
CENA POZA PROMOCJĄ

Lech Premium
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 4,59 zł/1 pusz. 

PIWO
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DAN CAKE
Bajgle naturalne
300 g/1 opak.
(24,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,39
Milky Way 
Croissants
192 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

4TEA
Owoce z sokiem 
do herbaty
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

GELLWE
Soda 
oczyszczona, XXL
300 g/1 opak.
(9,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

2,99
RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(10,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg 
wg masy netto po odsączeniu)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,19*
5,29

Truskawki**
750 g/1 opak.
(11,67 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (14,65 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,75*
10,99

KUCHNIA EKSPERTA 
Fasola  
edamame
450 g/1 opak.
(17,76 zł/1 kg)

SUPERCENA 

7,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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KUBUŚ WATERRR
Napój malinowy
1,5 L/1 but.
(1,99 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
FANTA
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
strawberry kiwi, exotic lub lemon
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
4MOVE ACTIVEVITAMIN
Napój gazowany**
330 ml/1 pusz.
(7,55 zł/1 L)
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,15 zł/1 pusz. (9,55 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,49*
3,15

WSZYSTKIE SOKI 
CHŁODZONE

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także na 
www.lidl.pl.

BOB SNAIL
Smoothie
200 g/1 opak.
jabłko-malina  
lub jabłko-czarna porzeczka 
(2,00 zł/100 g)

Aż 200 g

3,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE

PREMIERA
W LIDLU 

**
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Pszczółkach przy ul. Wałowej 2 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym, 
trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 14 listopada do soboty, 16 listopada.

Pepsi  
lub Pepsi Zero
Czterosztuk, 4 x 2 L
(3,25 zł/1 L)

SUPERCENA

25,96

CZTEROSZTUK

4 x 6,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

HERBAPOL
Syrop malinowy 
z witaminami, XXL
980 ml/1 but.
(15,30 zł/1 L)

Aż 980 ml

14,99

SOLEVITA
Nektar  
marchwiowy
900 ml/1 but.
banan, brzoskwinia lub malina  
(3,09 zł/1 L)

900 ml

2,78

ROYAL APPLE
Sok tłoczony  
100% 
3 L/1 opak.
jabłko-gruszka lub jabłko-mięta
(4,83 zł/1 L)

Aż 3 litry

14,49
MONSTER
Napój  
energetyczny** 
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(9,58 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 pusz. (11,98 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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ALESTO
Pestki dyni, XXL
300 g/1 opak.
(30,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

9,29

ALESTO
Mieszanka orzechów 
nerkowca i orzeszków 
ziemnych
200 g/1 opak.
z papryczką chilli lub z miodem i solą
(5,00 zł/100 g)

200 g

9,99

ALESTO
Słonecznik prażony, 
niesolony, XXL
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ALESTO
Snack Mix – mieszanka
orzechowa
200 g/1 opak.
z pistacjami, oliwkami
lub orzechami makadamia
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99

ALESTO
Protein Mix – mieszanka
orzechów z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

150 g

8,99

PIWO OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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400 g

4,69
MARIBEL
Dżem 
niskosłodzony
400 g/1 opak.
truskawka, brzoskwinia, wiśnia 
lub czarna porzeczka  
(11,73 zł/1 kg)
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BIEDRONKA DROŻSZA
O NIEMAL 12 ZŁ

DZIĘKUJEMY ZA WASZE WSPARCIE!

Przypisywanie TALENCIAKÓW i rejestracja szkół
wciąż trwają – tylko do 17.11!

które zostaną zamienione na potrzebny sprzęt.

W trzeciej edycji wzięło udział prawie

a Wy przekazaliście im ponad

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły  
oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych  
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

10 000
24 000 000

SZKÓŁ,

TALENCIAKÓW,

A TO JESZCZE NIE KONIEC!

 3



PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3, 4 lub 5
66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,78 zł, 0,90 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI  

 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,69
za sztukę

0,78
za sztukę

0,90
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

30,00 zł
OSZCZĘDZASZ

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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HIPP
Batonik, chrupki, 
wafelki lub mus
30-65 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,30-6,14 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
HIPP
Deserki w kubeczku
4 x 100 g, 6 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(24,98 zł, 33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99BOBOVITA
Danie dla dzieci  
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,20 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,49*
6,99

MLEKA HIPP 
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

10,46
CENA POZA PROMOCJĄ

NESTLÉ
Kaszka mleczna 
lub mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

PRODUKTY DLA DZIECI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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EVELINE
Krem do twarzy
lub pod oczy
z witaminą C
20,5 ml/1 opak.
(73,12 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (97,51 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

EVELINE
Tonik, pianka lub żel
do twarzy z witaminą C
150,2 ml/1 opak.
(8,45 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (11,31 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,69*
16,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PALMOLIVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DLA 

DZIECI CIEN

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SIEMPRE
Podpaski Ultra 
z bawełną BIO
12 szt., 14 szt./1 opak.
maxi lub normal
(0,45 zł, 0,39 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (0,59 zł, 0,50 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,39*
6,99

SIEMPRE
Wkładki higieniczne
flexi lub classic
50 szt./1 opak.
kwiatowy lub rumiankowy zapach
(0,10 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,12 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

13,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SCHAUMA
Szampon dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE POMYSŁ NA PREZENTOD CZWARTKU, 14.11 
DO SOBOTY, 16.11
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CANNABIO
Zestaw kosmetyczny 
lub zestaw soli  
do kąpieli
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

49,99

ZIAJA
Zestaw świąteczny 
Kozie Mleko
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

39,99
ZIAJA
Zestaw świąteczny
Marshmallow         
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

49,99
MEN’STUFF 
Kalendarz  
adwentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

79,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE POMYSŁ NA PREZENT

• MLECZKO DO CIAŁA
• ŻEL POD PRYSZNIC 
• KREM DO TWARZY

• KREM DO RĄK

•  PEELING CUKROWY
• GALARETKA MYJĄCA 

DO KĄPIELI 
• PIANKA MYJĄCA

• KREM DO RĄK

• 12 PAR SKARPET

Perfekcyjne nawilżenie i elegancki zapach!
Zestaw Timeless Elegance 
– luksusowe, wegańskie składniki, 
– musująca kula do kąpieli, 
–  sól mineralna z bławatkiem różowym, 
–  olejek do kąpieli z kwiatem czarnuszki. 

Idealny na zimowy relaks! 
Zestaw Winter Whispers
– wegański zestaw pielęgnacyjny,
–  peeling cukrowy z płatkami róży, masłem mango i shea,
–  olejek kąpielowy z suszoną rośliną o zimowym zapachu.

Odprężenie i moc natury!  
Zestaw 3 soli kąpielowych
– 98% składników 
  pochodzenia naturalnego,
– każdy słoiczek to inny zapach 
  i suszone kwiaty.

OD CZWARTKU, 
14.11

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VIZIR
Żel lub kapsułki  
do prania
3,9 L, 42 szt., 50 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(13,84 zł/1 L, 1,29 zł/1 szt., 1,08 zł/1 szt.)

XXL

53,99

FINISH
Tabletki do
zmywarki, XXL
90 szt., 120 szt./1 opak.
Ultimate Plus lub Quantum
(1,00 zł, 0,75 zł/1 szt.)

Aż 90, 120 szt.

89,99
FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential,
XXXL
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

64,99

TESORI D’ORIENTE
Zestaw świąteczny
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

59,99
AROMA HOME
Zestaw świąteczny 
Merry Christmas: 
patyczki zapachowe 
w szkle i świeca
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

64,99
AROMA HOME
Zestaw świąteczny 
Joy: patyczki 
zapachowe i świeca
1 zestaw/1 opak.
orange & clove lub apple & cinnamon

SUPERCENA

49,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

78
42 50

OD CZWARTKU, 
14.11
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Polska 
sansewieria 
silver princess
1 szt.

wys. ok. 35 cm

25,99

Rośliny zielone 
maxi
1 szt.
yucca tres canas, beaucarnea 
maya palm lub yucca maya tree

wys. ok. 60 cm

59,99
Miniogród 
w słoju
1 szt.

wys. ok. 24 cm

39,99

Polski storczyk 
dwupędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

46,99
Polski storczyk 
dwupędowy mini
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 35 cm

37,99

Polska alokazja
1 szt.
black velvet, dragon scale, 
silver dragon lub red secret

wys. ok. 25 cm

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

KWIATY

10,5 cm

19 cm23 cm

11,5 cm 8,8 cm

12 cm

ODMIANY 
KOLEKCJONERSKIE

OD CZWARTKU, 
14.11

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


25%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

44,99
59,99*

1 szt.

Bluza sherpa 
damska lub męska

25%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

34,49
45,99*

1 szt.

Bluza sherpa 
dziewczęca 
lub chłopięca

Bluzy sherpa dla
CAŁEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 14.11
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



